532 vol.2, d.5, q.5-0246 4

vol.2, d.5, q.5-0246 potest se habere ut terminus, nam istae rationes sunt oppositae, et ideo

533 vol.2, d.5, q.5-0254 4

vol.2, d.5, q.5-0254 per modum obiecti; ut in videntibus Deum essentia est principium

534 vol.2, d.5, q.5-0267 2

vol.2, d.5, q.5-0267 cognitio, ut in visu patet. Video enim per speciem, non tamen in specie.

535 vol.2, d.5, q.5-0269 2

vol.2, d.5, q.5-0269 specie, ut supra arguebam.

536 vol.2, d.5, q.5-0276 4

vol.2, d.5, q.5-0276 conclusione in intellectu, ut explicetur in aliis potentiis, est notandum

537 vol.2, d.5, q.5-0296 2

vol.2, d.5, q.5-0296 exterioribus, ut ex primis tribus conclusionibus patet, neque alia probatio

538 vol.2, d.5, q.5-0301 8

vol.2, d.5, q.5-0301 2 distingui modaliter tantum ab actione intellectus, ut *

539 vol.2, d.5, q.5-0302 6

vol.2, d.5, q.5-0302 productio est, ab actu vero, ut est qualitas producta, nullo modo.

540 vol.2, d.5, q.5-0305 5

vol.2, d.5, q.5-0305 formali rei cognitae, nam ut res possit intelligi necesse est, ut in

541 vol.2, d.5, q.5-0305 11

vol.2, d.5, q.5-0305 formali rei cognitae, nam ut res possit intelligi necesse est, ut in

542 vol.2, d.5, q.5-0311 2

vol.2, d.5, q.5-0311 intelligendi, ut productio est. Unde haec tria: "dicere mentale", "producere

543 vol.2, d.5, q.5-0326 1

vol.2, d.5, q.5-0326 ut terminet actum cognoscendi, necesse est quod sit in intellectu aliquid

544 vol.2, d.5, q.5-0339 1

vol.2, d.5, q.5-0339 ut id quo [...], sed etiam ut id in quo intelligit." Idem habet duobus

545 vol.2, d.5, q.5-0339 7

vol.2, d.5, q.5-0339 ut id quo [...], sed etiam ut id in quo intelligit." Idem habet duobus

546 vol.2, d.5, q.5-0343 5

vol.2, d.5, q.5-0343 1 Quia se habent ut actus et obiectum.

547 vol.2, d.5, q.5-0370 2

vol.2, d.5, q.5-0370 fit, ut inductione constat; ergo neque actio cognoscitiva.

548 vol.2, d.5, q.5-0425 3

vol.2, d.5, q.5-0425 cognoscitur verbum, ut similitudo est, non ut qualitas. Sed hoc improbari

549 vol.2, d.5, q.5-0425 7

vol.2, d.5, q.5-0425 cognoscitur verbum, ut similitudo est, non ut qualitas. Sed hoc improbari

550 vol.2, d.5, q.5-0428 5

vol.2, d.5, q.5-0428 impossibile est intelligere verbum, ut est similitudo, et non ut est *

551 vol.2, d.5, q.5-0428 10

vol.2, d.5, q.5-0428 impossibile est intelligere verbum, ut est similitudo, et non ut est *

552 vol.2, d.5, q.5-0430 4

vol.2, d.5, q.5-0430 cognoscimus illud et ut est qualitas et ut est similitudo; per actum vero *

553 vol.2, d.5, q.5-0430 8

vol.2, d.5, q.5-0430 cognoscimus illud et ut est qualitas et ut est similitudo; per actum vero *

554 vol.2, d.5, q.5-0452 11

vol.2, d.5, q.5-0452 ipse intelligendi est productus, et ideo est terminus productionis, et ut

555 vol.2, d.5, q.5-0459 3

vol.2, d.5, q.5-0459 non producitur ut terminus actus, sed ex illis sequitur sicut forma ex

556 vol.2, d.5, q.5-0464 4

vol.2, d.5, q.5-0464 significat actionem intellectus, ut productio est. Unde si "intelligere"

557 vol.2, d.5, q.5-0465 4

vol.2, d.5, q.5-0465 sumatur pro intellectione, ut est productio, sic idem formaliter sunt

558 vol.2, d.5, q.5-0475 8

vol.2, d.5, q.5-0475 ait quod verbum non producitur per intelligere, ut intelligere, sed

559 vol.2, d.5, q.5-0489 10

vol.2, d.5, q.5-0489 distinctos. Non sunt enim, nisi unus, qui se habet ut productio et *

560 vol.2, d.5, q.5-0511 9

vol.2, d.5, q.5-0511 requiritur quod potentia informetur specie et similitudine obiecti, ut

561 vol.2, d.5, q.5-0526 7

vol.2, d.5, q.5-0526 repugnat autem creaturae sic repraesentare Deum, ut illius claram

562 vol.2, d.5, q.5-0545 11

vol.2, d.5, q.5-0545 visione, quia species exit naturaliter et non voluntarie ab obiecto, ut

563 vol.2, d.5, q.5-0550 2

vol.2, d.5, q.5-0550 illimitata, ut D Thomas, infra, quia non haberet unde limitaretur.

564 vol.2, d.5, q.5-0560 9

vol.2, d.5, q.5-0560 saepe limitatur actio agentis, etiam si naturaliter agat, ut res visibilis

565 vol.2, d.5, q.5-0591 2

vol.2, d.5, q.5-0591 eliciens, ut infra videbimus. Et haec est differentia, quam D *

566 vol.2, d.5, q.5-0625 7

vol.2, d.5, q.5-0625 transeuntem fit aliquid manens, transacta actione, ut per aedificationem fit *

567 vol.2, d.5, q.5-0633 8

vol.2, d.5, q.5-0633 Perionius addidit particulam "quod relinquitur", quod fecit ut *

568 vol.2, d.5, q.5-0634 3

vol.2, d.5, q.5-0634 expositor, non ut translator, quoniam in graeco non habetur illa particula.

569 vol.2, d.5, q.5-0642 11

vol.2, d.5, q.5-0642 nam habitus non fit per actum, tamquam per actionem productivam, ut

570 vol.2, d.5, q.5-0646 2

vol.2, d.5, q.5-0646 speculatur ut scientiam acquirat. Addit tamen "nisi qui *

571 vol.2, d.5, q.5-0650 4

vol.2, d.5, q.5-0650 relinquunt, illis transactis, ut citharisatio, saltatio, illuminatio, etc; ergo

572 vol.2, d.5, q.5-0658 4

vol.2, d.5, q.5-0658 actione aliqua immanenti, ut citharisatio, saltatio, etc.

573 vol.2, d.5, q.5-0669 7

vol.2, d.5, q.5-0669 natura et modo actionis, sed aliunde, ut dictum est. Et isto modo

574 vol.2, d.5, q.6-0024 5

vol.2, d.5, q.6-0024 quodam inter se, ita ut illi conceptus non repraesentent rem utcumque,

575 vol.2, d.5, q.6-0050 7

vol.2, d.5, q.6-0050 actu exercito iudicat rem esse talem, ut oculus videndo albedinem *

576 vol.2, d.5, q.6-0081 9

vol.2, d.5, q.6-0081 extrema ferendo sententiam, id est, adhaerendo tali compositioni, ut

577 vol.2, d.5, q.6-0082 5

vol.2, d.5, q.6-0082 verae vel non adhaerendo, ut falsae. Et illa adhaesio est iudicium.

578 vol.2, d.5, q.6-0154 10

vol.2, d.5, q.6-0154 Aristoteles, 2 Topicorum, cap 2, quod iudicare se habet ut genus

579 vol.2, d.5, q.6-0165 8

vol.2, d.5, q.6-0165 sensum exteriorem discernere inter diversa sensibilia propria, ut visus

580 vol.2, d.5, q.6-0177 3

vol.2, d.5, q.6-0177 diversorum sensibilibum, ut infra dicitur.

581 vol.2, d.5, q.6-0221 8

vol.2, d.5, q.6-0221 De causis, in fine; partim respondetur, quod, ut appetitus moveatur, non

582 vol.2, d.5, q.6-0223 6

vol.2, d.5, q.6-0223 sub ratione nocivae vel commodae, ut gustus cognoscit saporem esse

583 vol.2, d.5, q.6-0267 6

vol.2, d.5, q.6-0267 participari ab aliqua potentia materiali, ut coniuncta spirituali. Sed

584 vol.2, d.5, q.6-0359 3

vol.2, d.5, q.6-0359 est universale, ut "hic ignis calefacit", etc; ergo non potest esse *

585 vol.2, d.5, q.6-0365 3

vol.2, d.5, q.6-0365 singularibus, ita ut nullus admisceatur terminus communis.

586 vol.2, d.5, q.6-0367 4

vol.2, d.5, q.6-0367 vocat rationem particularem, ut 6 Ethicorum, cap 11, et 3 De *

587 vol.2, d.5, q.7-0017 6

vol.2, d.5, q.7-0017 omnis receptio passio dici solet, ut notat Aristoteles, lib 2, cap 5;

588 vol.2, d.5, q.7-0027 4

vol.2, d.5, q.7-0027 complementum omnium specierum, ut notavit D Thomas, 1 p,

589 vol.2, d.5, q.7-0033 9

vol.2, d.5, q.7-0033 disputare de virtute earum, an sit adeo limitata, ut unum tantum actum

590 vol.2, d.5, q.7-0040 3

vol.2, d.5, q.7-0040 specie intentionali, ut videns visus plures homines, per unicam speciem

591 vol.2, d.5, q.7-0094 8

vol.2, d.5, q.7-0094 Et in hac conclusione conveniunt aliqui Thomistae, ut Caietanus,

592 vol.2, d.5, q.7-0096 1

vol.2, d.5, q.7-0096 ut Hervaeus, Quodl 7 q 16, et in 2, d 11, q 121, Capreolus, in

593 vol.2, d.5, q.7-0103 4

vol.2, d.5, q.7-0103 diversis formis affectum, ut hic contingit.

594 vol.2, d.5, q.7-0108 2

vol.2, d.5, q.7-0108 repraesentari, ut supra ostendimus. Et intellectus considerans differentiam

595 vol.2, d.5, q.7-0120 3

vol.2, d.5, q.7-0120 diversis speciebus, ut diversae sunt, non ordinando illas.

596 vol.2, d.5, q.7-0121 6

vol.2, d.5, q.7-0121 8 Dico 4: Contingere potest, ut potentia simul plura cognoscat

597 vol.2, d.5, q.7-0166 8

vol.2, d.5, q.7-0166 in essendo, quia nec ex parte subiecti, ut de se patet, nec ex parte

598 vol.2, d.5, q.7-0171 3

vol.2, d.5, q.7-0171 Item, quia, ut supra diximus, ipsum esse *

599 vol.2, d.5, q.7-0194 10

vol.2, d.5, q.7-0194 sed ab obiectis repraesentatis, nam ad hoc potissime ordinantur, ut

600 vol.2, d.6-0020 5

vol.2, d.6-0020 remote et proxime. Remote, ut cum quis caret scientia et actu sciendi;

601 vol.2, d.6-0021 2

vol.2, d.6-0021 proxime, ut cum quis habet scientiam, sed non actu contemplatur. Et

602 vol.2, d.6-0024 11

vol.2, d.6-0024 reducitur in actum ab extrinseco sensibili, et tunc se habet ut sciens; cum

603 vol.2, d.6-0025 5

vol.2, d.6-0025 vero operatur, se habet ut contemplans.

604 vol.2, d.6-0034 6

vol.2, d.6-0034 quod accidit sensibili per se, ut substantiae. Unde a tali sensibili sensus

605 vol.2, d.6, q.1-0011 8

vol.2, d.6, q.1-0011 cognosci, et in illo propriam speciem imprimit, ut sonus est obiectum

606 vol.2, d.6, q.1-0013 6

vol.2, d.6, q.1-0013 de ratione potentiae cognoscitivae est, ut coniungatur suo proprio *

607 vol.2, d.6, q.1-0018 5

vol.2, d.6, q.1-0018 eiusdem ordinis et rationis, ut sensibile proprium visus est quod ab

608 vol.2, d.6, q.1-0028 5

vol.2, d.6, q.1-0028 Est tamen sciendum quod, ut res sit per accidens sensibilis, non

609 vol.2, d.6, q.1-0031 5

vol.2, d.6, q.1-0031 per accidens sentiri dicitur, ut notavit D Thomas, hic, lect 13, 2 et in

610 vol.2, d.6, q.1-0036 2

vol.2, d.6, q.1-0036 necesse, ut distincte cognoscatur ab illo sensu respectu cuius dicitur *

611 vol.2, d.6, q.1-0038 8

vol.2, d.6, q.1-0038 statim res alia cognoscatur ab eodem sentiente, ut dulcedo lactis est

612 vol.2, d.6, q.1-0041 5

vol.2, d.6, q.1-0041 coniunctam dulcedinem. Oportet autem ut hoc fiat ex vi sensationis,

613 vol.2, d.6, q.1-0043 1

vol.2, d.6, q.1-0043 ut res sit sensibilis per accidens. Ut Deus, licet ex sensibilibus effectibus

614 vol.2, d.6, q.1-0046 5

vol.2, d.6, q.1-0046 sunt sensibilia per se, ut substantia, alia vero sunt quae respectu

615 vol.2, d.6, q.1-0047 11

vol.2, d.6, q.1-0047 unius sunt sensibilia per se, et respectu alterius per accidens, ut patet,

616 vol.2, d.6, q.1-0057 9

vol.2, d.6, q.1-0057 hoc Apollinaris, q 15, 4 et perspectivi aliqui, ut Alhacem, in 2 suae

617 vol.2, d.6, q.1-0063 5

vol.2, d.6, q.1-0063 numerata, cognosci sensu exteriori, ut magnitudo, motus, etc.

618 vol.2, d.6, q.1-0076 1

vol.2, d.6, q.1-0076 ut visus est.

619 vol.2, d.6, q.1-0093 3

vol.2, d.6, q.1-0093 respectu visus, ut non possit convenire respectu tactus; ratio autem

620 vol.2, d.6, q.1-0102 1

vol.2, d.6, q.1-0102 ut visus est, percipitur.

621 vol.2, d.6, q.1-0106 5

vol.2, d.6, q.1-0106 tamen non ita est, ut patebit.

622 vol.2, d.6, q.1-0149 8

vol.2, d.6, q.1-0149 necessaria connexio inter sensibilia propria et magnitudinem, ut D Thomas

623 vol.2, d.6, q.1-0155 4

vol.2, d.6, q.1-0155 describunt in sensu, ut disputatione sequenti dicetur latius; et quia

624 vol.2, d.6, q.1-0161 8

vol.2, d.6, q.1-0161 Alia vero tria sensibilia communia aliter cognoscuntur, ut a

625 vol.2, d.6, q.1-0162 9

vol.2, d.6, q.1-0162 visu percipiuntur per captationem ad alia quae sentiuntur, ut *

626 vol.2, d.6, q.1-0167 7

vol.2, d.6, q.1-0167 vel minorem distantiam, non percipit motum, ut si quis existens in navi

627 vol.2, d.6, q.1-0179 8

vol.2, d.6, q.1-0179 a diversis rei tangibilis partibus immutatur successive, ut patet in

628 vol.2, d.6, q.1-0181 2

vol.2, d.6, q.1-0181 motum, ut si quis feratur in navi, licet illam tangat, non percipiet motum

629 vol.2, d.6, q.1-0213 2

vol.2, d.6, q.1-0213 proprio, ut compleat in illo rationem sensibilis, nam cum sensibile *

630 vol.2, d.6, q.1-0217 8

vol.2, d.6, q.1-0217 ideo non indiget communi sensibili, nisi forte ut conditione necessaria,

631 vol.2, d.6, q.1-0220 4

vol.2, d.6, q.1-0220 sentiri sine proprio, ut si quis tangeret caelum, sentiret quantitatem, et

632 vol.2, d.6, q.2-0023 2

vol.2, d.6, q.2-0023 patiente, ut Aristoteles, 2 De Anima, cap 2, Augustinus, 8 lib Genesis

633 vol.2, d.6, q.2-0025 9

vol.2, d.6, q.2-0025 Si dicas illud intelligi solum quod ratio agentis, ut sic, est

634 vol.2, d.6, q.2-0032 10

vol.2, d.6, q.2-0032 Propter haec Commentator, infra, cap 12, et tx 60, ut illi

635 vol.2, d.6, q.2-0045 9

vol.2, d.6, q.2-0045 Tamen istae omnes opiniones ad incognitas causas recurrunt, ut

636 vol.2, d.6, q.2-0050 3

vol.2, d.6, q.2-0050 actionem: aliam ut participat naturam superiorem et immaterialium

637 vol.2, d.6, q.2-0052 9

vol.2, d.6, q.2-0052 sensibile ex propriis non est activum specierum, tamen ut participat

638 vol.2, d.6, q.2-0085 4

vol.2, d.6, q.2-0085 perfectiores obiectis suis, ut albedo perfectior qualitas est quam species illius.

639 vol.2, d.6, q.2-0099 7

vol.2, d.6, q.2-0099 Respondetur: Nego maiorem. Multa enim agunt ut se communicent tantum,

640 vol.2, d.6, q.2-0100 4

vol.2, d.6, q.2-0100 et alia perficiant, ut sol illuminat, et illa actione nec se ipsum perficit,

641 vol.2, d.6, q.2-0102 4

vol.2, d.6, q.2-0102 producit speciem sui, ut se aliquo modo communicet, et sensum perficiat. Et

642 vol.2, d.6, q.2-0106 4

vol.2, d.6, q.2-0106 participant aliquam virtutem, ut videtur interpretari Caietanus, supra.

643 vol.2, d.6, q.2-0112 6

vol.2, d.6, q.2-0112 quo in exterioribus sensibus repraesentatur, ut species Petri quae in

644 vol.2, d.6, q.2-0114 9

vol.2, d.6, q.2-0114 quae repraesentant rem compositam ex multis simplicibus sensatis, ut

645 vol.2, d.6, q.2-0120 3

vol.2, d.6, q.2-0120 externis ignota, ut quando ovis apprehendit lupum ut inimicum, species

646 vol.2, d.6, q.2-0120 8

vol.2, d.6, q.2-0120 externis ignota, ut quando ovis apprehendit lupum ut inimicum, species

647 vol.2, d.6, q.2-0125 5

vol.2, d.6, q.2-0125 extrinseco, media illa specie, ut Petrus visus producit speciem sui

648 vol.2, d.6, q.2-0140 9

vol.2, d.6, q.2-0140 quia illae viae non sunt illuminatae, nec diaphanae, ut per illas transeat

649 vol.2, d.6, q.2-0161 6

vol.2, d.6, q.2-0161 cognoscit, interior sensus non immutabitur, ut patet in eo qui patitur

650 vol.2, d.6, q.2-0165 12

vol.2, d.6, q.2-0165 et posset postea recordari eorum quae passus est. Quod non facit, ut

651 vol.2, d.6, q.2-0171 2

vol.2, d.6, q.2-0171 necessariam, ut species in illo existens producat sibi similem in sensu

652 vol.2, d.6, q.2-0172 8

vol.2, d.6, q.2-0172 interiori. Sed contra, nam vel est necessaria ut partiale agens et

653 vol.2, d.6, q.2-0173 12

vol.2, d.6, q.2-0173 sic iam non species sola est quae efficit, vel tantum requiritur ut

654 vol.2, d.6, q.2-0179 6

vol.2, d.6, q.2-0179 vel illa attentio est necessaria, ut ipse sensus aliquid agat ad *

655 vol.2, d.6, q.2-0181 2

vol.2, d.6, q.2-0181 requiritur ut materialis dispositio potentiae et hoc dici non potest,

656 vol.2, d.6, q.2-0183 5

vol.2, d.6, q.2-0183 tamen ad recipiendum species, ut in sensibus exterioribus hoc patet.

657 vol.2, d.6, q.2-0243 1

vol.2, d.6, q.2-0243 ut quaedam imperfecta participatio illius; at vero sensatio externa

658 vol.2, d.6, q.2-0257 4

vol.2, d.6, q.2-0257 eiusdem imaginationis, ita ut posita sensatione extrinseca, naturaliter

659 vol.2, d.6, q.2-0261 6

vol.2, d.6, q.2-0261 anima praevia aliqua cognitione obiecti, ut possit intra se formare *

660 vol.2, d.6, q.2-0281 4

vol.2, d.6, q.2-0281 ipsa sensibilia componit, ut quando ex cognitione montis et auri ipsa

661 vol.2, d.6, q.2-0302 4

vol.2, d.6, q.2-0302 cognovit montem aureum, ut possit illum fingere, prius debet concipere

662 vol.2, d.6, q.2-0310 8

vol.2, d.6, q.2-0310 alio modo sub alia magis abscondita ratione, ut quando lupo

663 vol.2, d.6, q.2-0316 3

vol.2, d.6, q.2-0316 repraesentando aliam, ut lupo habet speciem alterius lupi repraesentantem

664 vol.2, d.6, q.2-0320 4

vol.2, d.6, q.2-0320 fieri ab obiecto, ut ex dictis 63 constat. Et ideo necessario dicendum

665 vol.2, d.6, q.2-0322 8

vol.2, d.6, q.2-0322 qua fundatur illa ratio superior non sensata, ut ovis per speciem *

666 vol.2, d.6, q.2-0323 5

vol.2, d.6, q.2-0323 sensatam lupi cognoscit lupum ut sic. Et inde resultat in eadem vel in alia

667 vol.2, d.6, q.2-0338 5

vol.2, d.6, q.2-0338 numquam experta sit pluviam, ut si nata sit in vere. Quis ergo credat

668 vol.2, d.6, q.2-0350 9

vol.2, d.6, q.2-0350 sensata. Unde ratio illa insensata non est repraesentabilis ut ratio quaedam

669 vol.2, d.6, q.2-0351 6

vol.2, d.6, q.2-0351 abstracta a ratione sensata, sed ut modus quidam fundatus in illa;

670 vol.2, d.6, q.3-0010 10

vol.2, d.6, q.3-0010 suo modo, quae solet dici veritas complexa et incomplexa, ut *

671 vol.2, d.6, q.3-0013 4

vol.2, d.6, q.3-0013 non potest reperiri, ut diximus.

672 vol.2, d.6, q.3-0043 5

vol.2, d.6, q.3-0043 non potest falli sensus, ut visus non potest falli iudicans esse rem

673 vol.2, d.6, q.3-0075 2

vol.2, d.6, q.3-0075 Sed ut intelligatur eius ratio, nota quod in sensatione primum

674 vol.2, d.6, q.3-0084 11

vol.2, d.6, q.3-0084 aliter quam est. In quo iudicio veritas et falsitas consistit, ut notavit

675 vol.2, d.6, q.3-0087 8

vol.2, d.6, q.3-0087 repraesentari debet, prima esse potest indispositio organi, ut *

676 vol.2, d.6, q.3-0094 9

vol.2, d.6, q.3-0094 Tertia causa esse potest situs et distantia localis, ut

677 vol.2, d.6, q.3-0103 9

vol.2, d.6, q.3-0103 decipitur circa quantitatem rei, difficile autem circa colorem, ut a longe

678 vol.2, d.6, q.4-0006 6

vol.2, d.6, q.4-0006 perfectio in hac virtute reperiri, ut possit supra suum actum reflecti. Et

679 vol.2, d.6, q.4-0012 2

vol.2, d.6, q.4-0012 actus, ut quando cognosco me cognoscere, et tunc actus, qui cognoscit,

680 vol.2, d.6, q.4-0015 2

vol.2, d.6, q.4-0015 eundem, ut quando video hominem, quia illa visio est vitalis actio

681 vol.2, d.6, q.4-0068 4

vol.2, d.6, q.4-0068 spirituali datum est, ut possit proprium actum alio actu cognoscere,

682 vol.2, d.6, q.4-0090 7

vol.2, d.6, q.4-0090 attentiva dicitur. Addunt tamen quod sensus, ut instrumentum *

683 vol.2, d.6, q.4-0113 5

vol.2, d.6, q.4-0113 nemo autem id potest, ut experientia patet; ergo signum est quod

684 vol.2, d.6, q.4-0133 10

vol.2, d.6, q.4-0133 sentiuntur ab interiori sensu; et non per proprias species, ut probatum est;

685 vol.2, d.6, q.4-0136 4

vol.2, d.6, q.4-0136 memoriam nostrarum sensationum, ut ego memini me vidisse Petrum.

686 vol.2, d.6, q.4-0144 5

vol.2, d.6, q.4-0144 oportuit cognosci a brutis, ut possent nociva fugere, et commoda

687 vol.2, d.6, q.4-0162 11

vol.2, d.6, q.4-0162 cognoscere idolum quod format, quod a suo actu non distinguitur, ut supra

688 vol.2, d.6, q.4-0168 3

vol.2, d.6, q.4-0168 postea percipitur ut imago est. Et sic fit memoria; et loquitur de *

689 vol.2, d.6, q.4-0171 2

vol.2, d.6, q.4-0171 phantasiae, ut experimur; ergo phantasia illa cognoscit. Nihil enim potest

690 vol.2, d.6, q.4-0205 10

vol.2, d.6, q.4-0205 aliquid aliud, per quod intellectus devenit in cognitionem alterius, ut *

691 vol.2, d.6, q.4-0208 8

vol.2, d.6, q.4-0208 operationes suas in actu exercito imperfecte cognoscat, ut intellectus

692 vol.2, d.6, q.4-0222 4

vol.2, d.6, q.4-0222 suam sensationem, tamen ut coniunctus sensui communi et quasi factus

693 vol.2, d.6, q.5-0015 6

vol.2, d.6, q.5-0015 existit non est sensibile, sed ut plurimum intelligibile; ergo. Contra

694 vol.2, d.6, q.5-0017 1

vol.2, d.6, q.5-0017 ut sic, ut dicitur lib De memoria et reminiscentia, cap 1.

695 vol.2, d.6, q.5-0017 3

vol.2, d.6, q.5-0017 ut sic, ut dicitur lib De memoria et reminiscentia, cap 1.

696 vol.2, d.6, q.5-0020 3

vol.2, d.6, q.5-0020 non, nam ut ex supra dictis constat, obiectum duplicem habet *

697 vol.2, d.6, q.5-0022 10

vol.2, d.6, q.5-0022 si species sit in potentia praesentia obiecti non requiritur, ut moveat.

698 vol.2, d.6, q.5-0023 10

vol.2, d.6, q.5-0023 Ad terminandum autem etiam non requiritur, quia haec terminatio, ut

699 vol.2, d.6, q.5-0091 2

vol.2, d.6, q.5-0091 interpretanda, ut sit in distantia sufficienti ad causandam speciem in

700 vol.2, d.6, q.5-0094 4

vol.2, d.6, q.5-0094 a tergo existens, ut supra dictum est.

701 vol.2, d.6, q.5-0097 6

vol.2, d.6, q.5-0097 sit aptum ad causandam speciem, ut quando collum columbae apparet

702 vol.2, d.6, q.5-0100 3

vol.2, d.6, q.5-0100 collum illud, ut sit aptum ad causandas species talium colorum; et

703 vol.2, d.6, q.5-0104 9

vol.2, d.6, q.5-0104 6 Secunda conclusio: De potentia absoluta fieri potest, ut

704 vol.2, d.6, q.5-0109 11

vol.2, d.6, q.5-0109 species autem tantum pendet ab obiecto in genere efficientis. Quod, ut

705 vol.2, d.6, q.5-0110 10

vol.2, d.6, q.5-0110 clarius fiat, finge speculum praesentari oculis, et Deum efficere, ut

706 vol.2, d.6, q.5-0159 4

vol.2, d.6, q.5-0159 praeteriit, non praeteritionem ut sic, sicut etiam percipit rem praesentem

707 vol.2, d.6, q.5-0169 7

vol.2, d.6, q.5-0169 Unde in hoc saepe fallitur concipiens ut existens id quod non existit,

708 vol.2, d.6, q.5-0172 4

vol.2, d.6, q.5-0172 tamen si apprehendat ut existentem alio loco vel tempore, fallitur. *

709 vol.2, d.6, q.5-0173 9

vol.2, d.6, q.5-0173 Similiter imaginatio, fingens res impossibiles, si apprehendat illas ut *

710 vol.2, d.6, q.5-0174 5

vol.2, d.6, q.5-0174 existentes, fallitur; si vero ut fictitias tantum, non fallitur; quod tamen

711 vol.2, d.6, q.6-0005 2

vol.2, d.6, q.6-0005 Sequitur ut de potentiis dicamus, aliae enim quaestiones ad actus *

712 vol.2, d.6, q.6-0022 8

vol.2, d.6, q.6-0022 subministratur vis sentiendi per spiritus quosdam animales, ut in *

713 vol.2, d.6, q.6-0026 12

vol.2, d.6, q.6-0026 communis, illa debet reduci ad unum principium a quo habeat originem, ut

714 vol.2, d.6, q.6-0027 5

vol.2, d.6, q.6-0027 fit in virtute vegetativa, ut dictum est, et in virtute vitali quae *

715 vol.2, d.6, q.6-0036 8

vol.2, d.6, q.6-0036 1 Nam cor prius generatur quam cerebrum, ut etiam *

716 vol.2, d.6, q.6-0043 5

vol.2, d.6, q.6-0043 3 Nam convenientissimum est, ut omnes vires animalis *

717 vol.2, d.6, q.6-0059 4

vol.2, d.6, q.6-0059 sic interpretandum est, ut cor ponatur ab Aristotele principium *

718 vol.2, d.6, q.6-0060 8

vol.2, d.6, q.6-0060 commune influens in omnes sensus, ita tamen ut in gustum et tactum

719 vol.2, d.6, q.6-0093 2

vol.2, d.6, q.6-0093 animali, ut cum phantasia laeditur, ut in phrenesi, tunc medicamenta

720 vol.2, d.6, q.6-0093 6

vol.2, d.6, q.6-0093 animalia, ut cum phantasia laeditur, ut in phrenesi, tunc medicamenta

721 vol.2, d.6, q.6-0094 6

vol.2, d.6, q.6-0094 capiti imponuntur, et non cordi, ut notavit Galenus, 3 De locis *

722 vol.2, d.6, q.6-0098 7

vol.2, d.6, q.6-0098 Item, sensus interior in cerebro residet, ut infra dicemus.

723 vol.2, d.6, q.6-0103 3

vol.2, d.6, q.6-0103 propter somnum, ut Aristoteles docet, lib De respiratione, cap *

724 vol.2, d.6, q.6-0106 3

vol.2, d.6, q.6-0106 aptissimo situ, ut influere possit in omnes sensus; ergo signum est in illo

725 vol.2, d.6, q.6-0128 8

vol.2, d.6, q.6-0128 perficitur, et in proprio organo illius potentiae, ut visio in oculo, nam

726 vol.2, d.6, q.6-0140 7

vol.2, d.6, q.6-0140 spiritibus, quamvis postea laederetur cerebrum repente, ut apoplexia

727 vol.2, d.6, q.6-0164 7